
                                                                                                         
 „Upgrade systému SAP a další služby“  

 

 

strana 1 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

  
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
rektor: prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx 
evidenční číslo dodatku 2018001536 
 
jako „Objednatel 1“ 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci 

  
se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
evidenční číslo dodatku ………………………  
 
jako „Objednatel 2“ 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

  
se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
rektor: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  
evidenční číslo dodatku ……………………… 
 
jako „Objednatel 3“ 

 

 

 

 



                                                                                                         
 „Upgrade systému SAP a další služby“  

 

 

strana 2 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

  
se sídlem Beethovenova 2, 662 15 Brno 
rektor: prof. Mgr. Petr Oslzlý 
IČ: 62156462 
DIČ: CZ62156462 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
evidenční číslo dodatku ……………………… 
 
jako „Objednatel 4“ 

 

Mendelova univerzita v Brně 

  
se sídlem Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 
rektorka: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
evidenční číslo dodatku ……………………… 
 
jako „Objednatel 5“ na straně jedné, jednotlivě také jako „Objednatelé 1-5“, společně také jako 

„Objednatelé“ 

 

a 

 

Consulting Company Novasoft, a.s.                         
 
se sídlem:  Cedrová 1236, 252 42 Jesenice u Prahy 
IČ:                    27595137  
DIČ:                    CZ27595137 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
zastoupen:  Ing. Vladimír Moravec, předseda představenstva 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  vložka 11075 
 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 
 

Objednatelé a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

 



                                                                                                         
 „Upgrade systému SAP a další služby“  

 

 

strana 3 

uzavřeli v souladu s § 222 odst. 4 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění, dodatek č. 1 ke smlouvě tohoto znění: 

Článek II. Doba plnění 

Původní text článku II se doplňuje o nový odstavec 2, jehož text zní: 

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY PODLE DODATKU Č. 1 SMLOUVY, ÚČINNOST 
DODATKU Č. 1 SMLOUVY 

2.1. Dodatek č. 1 smlouvy se uzavírá na dobu do vyčerpání maximálně 140 člověkodnů za 
SLUŽBY. 

2.2. Platnost dodatku č. 1 smlouvy bude ukončena dnem doručení oznámení Objednatelů 
Zhotoviteli o uzavření nové smlouvy o poskytování SLUŽEB na základě provedeného 
nového zadávacího řízení s vybraným dodavatelem v novém zadávacím řízení. 

2.3. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze 
smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Článek XVI. Závěrečná ustanovení 

Původní text článku XVI se doplňuje o nové odstavce 13 až 15, jejichž text zní: 

13.  Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

14.  Ustanovení smlouvy dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

15.  Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1 
smlouvy a že je jim obsah dodatku č. 1 smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že 
dodatek č. 1 smlouvy je projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl 
uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

Ve Zlíně dne 29. 11. 2018                              V Praze dne 31. 12. 2018  
 

 

 
_______________________                   ______________________ 
          za Objednatele 1                  za Zhotovitele 
prof. Ing. Petr Sáha, CSc.    Ing. Vladimír Moravec 
    rektor  předseda představenstva 

 



                                                                                                         
 „Upgrade systému SAP a další služby“  

 

 

strana 4 

 

V Olomouci dne 20. 12. 2018 V Ostravě dne 11. 12. 2018 

 

___________________________ _______________________ 
 za Objednatele 2         za Objednatele 3 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
          rektor           rektor 

 

V Brně dne 30. 11. 2018 V Brně dne 5. 12. 2018 

 

_______________________ __________________________ 
        za Objednatele 4            za Objednatele 5 
   prof. Mgr. Petr Oslzlý                                                                           prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
     rektor           rektorka 


